
Neoficiální výsledky - přehled časů po
Unofficial Classification - Survey of Time after

                 Junior

WRK Racing Rally Cup
Zubří, 20. 12. 2025

Poř. St.č.
Soutěžící - Entrant

Jezdec - Driver

Spolujezdec - Co-Driver

Značka vozu - Vehicle

Lic.-Lic.

Prio-Prio

Skupina-

Poř.-Pos.

Pen.-Pen.

Součet-Total

Ved.-Lead.

Pred.-Prev.

RZ/SS  5 RZ 5

Pos. St.No

RZ/SS 1 RZ/SS 2 RZ/SS 3 RZ/SS 4 RZ/SS 5
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12203814

 26

    7:56.5
   1

      00.0

/

      00.0

    1:37.2
Dominik Blaník

Citroen C2

    1:34.7     1:35.9     1:34.2     1:34.5

F2
  1

Odstoupili - Odstoupili
 11 /     2:09.0

Miloslav Černý

Seat Ibiza

    2:01.0     2:03.0

F3

A ... Junior -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -


